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Syystiedote 2003 
 

 

Hyvä sukuseuran jäsen! 

 

Kotisivuasiaa 

Kevättiedotteessa kerroimme, että sukuseuran hallitus tulee kuluvan syksyn aikana tekemään 

päätöksen omista kotisivuista. Syyskuun kokouksessaan hallitus päätti valita Kuntun Sukuseuran 

kotisivutoteuttajaksi muutamasta palveluntuottajasta Karjalainen Internetyhdistys ry:n 

(www.kareliaani.net), jonka tarjoama kotisivupalvelusopimus oli kustannuksiltaan, tarjonnaltaan 

ja sisällöltään edullisin. Kuluvan vuoden lokakuussa hallitus on allekirjoittanut 

kotisivupalvelusopimuksen Karjalaisen Internetyhdistyksen kanssa. Samalla Kuntun Sukuseura 

on liittynyt Karjalaisen Internetyhdistyksen yhteisöjäseneksi. Yhdyshenkilönä ja kotisivujaoston 

vetäjänä toimii Minna Tappola. Tavoitteena on, että Kuntun Sukuseuran omat kotisivut ovat 

internetissä toiminnassa ensi vuoden alkupuoliskolla. 

 

Sukututkimusasiaa 

Pertti Kunttu on kuluneen kesän aikana aloittanut osaltaan Savitaipaleen sukuhaaran 

sukututkimustyön. Tässä vaiheessa on valmiina noin 300 nimeä kattava selvitys. Hän jatkaa 

työtään ja tavoitteena on, että Savitaipaleen haarasta olisi ensi kesän sukujuhlilla saatavilla 

ensimmäinen kirjallinen versio. Niitä jäseniä, jotka saivat kevättiedotteen mukana 

kyselylomakkeen - jossa pyydettiin täydentämään puuttuvia sukutietoja - ja jotka eivät ole 

kyseistä lomaketta vielä palauttaneet, pyydetään toimittamaan se ensi tilassa suoraan Pertti 

Kuntulle (ks. yhteystiedot kääntöpuolella). 

 

Sukujuhla-asiaa 
Kuntun Sukuseuran ensi vuoden sukujuhla ja -kokous on lauantaina 7.8. Juhlien pitopaikka on 

läntisellä Uudellamaalla sijaitseva Fiskarsin ruukkialue, tarkemmin sanottuna Seuraintalo 

Lukaali. Vuoden 2004 sukujuhlat ovat Ylä-Sommeen sukuhaaran kontolla. Käytännön 

järjestelyistä vastaa erillinen sukujuhlatoimikunta, joka myös toimittaa ensi kevät-kesän 

jäsentiedotteen ja sukujuhlakutsun. Sukuseuran hallitus toivoo aktiivista osanottoa sukujuhlille 

Fiskarsissa, jossa on kosolti muutakin nähtävää ja koettavaa. Nähdään sukujuhlilla! 

 

Jäsenasiaa 

Ohessa on tilisiirto Kuntun Sukuseuran jäsenmaksun (9 euroa) suorittamiseksi. Jäsenmaksu on 

sukukokouksen päätöksen mukaan 4,50 euroa/vuosi ja se kerätään joka toinen vuosi. Hallitus 

toivoo, että maksettaessa käytetään viitenumeroa. Jäsentietojen muutokset pyydetään 

ilmoittamaan puhelimitse tai sähköpostitse suoraan Hilkka Valolle tai Pertti Kuntulle (ks. 

yhteystiedot kääntöpuolella). 

 

Hyvää vuoden loppua - ja joulua! 

 

Sukuseuran hallituksen puolesta  

Tapani Kunttu 

 


